MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 550 - Maio/2023
Portaria - Nº 49/2023

(CAFS/UFPI)

Teresina, 19 de maio de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Campus Amílcar Ferreira Sobral

PORTARIA CAFS/UFPI Nº 49, DE 19 DE MAIO DE 2023

Redesigna  membros  para  Comissão  de
Regulamentação  sobre  o  Funcionamento  dos
Laboratórios  de  Ensino  e  Pesquisa  do  Curso  de
Licenciatura  em  Ciências  Biológicas  do  Campus
Amílcar Ferreira Sobral.

A  Diretora  do Campus Amílcar  Ferreira  Sobral,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 1002/19;
- O Processo 23111.009014/2023-49.

RESOLVE:

Redesignar Comissão de Regulamentação sobre o Funcionamento dos Laboratórios de
Ensino e Pesquisa do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do Campus Amílcar Ferreira Sobral, da
forma que segue:

Denise Barbosa Santos – Presidente

Alyson Luiz Santos de Almeida – Membro

Raquel Sousa Valois – Membro

José Ribamar de Sousa Júnior – Membro

Daniel Costa Fortier – Membro

Marcones Ferreira Costa – Membro

Samira da Silva Maciel – Membro

Henan Silver Leferson Sousa – Membro

Fica revogada a Portaria 57/18 do CAFS.

Floriano (PI), 19 de Maio de 2023.

Profa. Dra. Edmilsa Santana de Araújo
- Diretora -

	Universidade Federal do Piauí